
44 – São Paulo, 60  (160) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo sexta-feira, 28 de agosto de 2015

do prazo legal, após a exoneração pelo não início de exercício, 
terão o prazo de 5 dias para retirar as cópias dos documentos 
pessoais, findo o prazo os mesmos serão inutilizados.

NOMEANDO, nos termos dos artigos 10 (inciso I) e 15 
(inciso II) da Lei 8989/79, C/C Artigo 41 da Constituição Federal 
de 1988, com redação alterada pelo Artigo 6º da Emenda Cons-
titucional Nº 19/98 e do estabelecido no artigo 123 da Lei nº 
14.660/2007, de acordo com o resultado final do CONCURSO 
PÚBLICO realizado e conforme a autorização publicada no 
D.O.C de 08/05/2014 - Ofício n° 1608/2013-SME.G

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II E MÉDIO - 
REF. QPE 14 A

PROC. Nº 2012-0.098.561-0
HISTORIA

CLASSIF. R.G. NOME
---------------------------------------------------------
00544 00000035133810X SHEILA MENDES CAVALCANTE
00545 000000139439407 ANA DE ARRUDA VALENTIM MARCILINO
00546 000000321373236 BRUNO DOS SANTOS FERREIRA
00547 000000249347842 FRANCISCA FERNANDES DA SILVA
00548 000000273291087 MARCIA DE LIMA FEITOSA
00549 000000174565367 MARCOS ALEXANDRE DA COSTA DE SOUZA
00550 000000189057427 MARLUCE VALERIO DA SILVA
00551 000000401298723 LEONARDO FELIX DE ARAUJO
00552 000000037988172 FABIO HENRIQUE LIMA DE CASTRO MONTE
00553 000000332116840 HUGO FERNANDO JARDIM MUNIZ DE SOUZA
00554 00000027304655X ADRIANA ZENEZI
00555 000000351731970 ANDREA PINHO DE OLIVEIRA
00556 000000469203353 ANDRE ALVES DE ALBUQUERQUE
00557 000000009934861 VERANI DA ROCHA VIEIRA
00558 JA" NOMEADO CONFORME LEI 13.398/02
00559 000000283137812 MELISSA MARIA MARQUES
00560 000000348918562 LUCIANO ROBERTO DOS SANTOS
00561 000000283689730 SIMONE RACHEL
00562 000000101665623 JOAO FREDERICO DOS SANTOS
00563 000000191437670 LINA MARA VICENTIM DE FARIA
00564 000000258090455 ADA FIRMINA DOS SANTOS
00565 000000303606599 KACIANNA P J BARBOSA E AMORIM
00566 000000308479725 WASHINGTON BARROS GONZAGA
00567 000003504760302 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00568 000000532971012 RAFAEL ALAN ALVES AVIZ
00569 000000477710128 THAIS KLARGE MINODA
00570 000000272506394 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00571 000000097451484 ROSELY CRISTINA DA SILVEIRA CALLADO
00572 000000167153705 REGINA BERARDINELLI REDONDO
00573 000000430586413 JOELMA DE SALES DOS SANTOS
00574 000000444151199 LUIZ CARLOS DIAS BARREIRAS JUNIOR
00575 000000282611356 LUIZ FELIPE TAUIL
00576 000000220941014 ANDREIA AMELIA PEREIRA PEREZ
00577 000000228146616 DANIEL CARLOS ESTEVAO
00578 000000302659109 RICARDO MOREIRA DA SILVA
00579 000000334916689 ALEXANDRE DE BRITO SOARES
00580 000002849693148 JUSCELIA NEVES DE SOUZA
00581 00000043578397X LARISSA JAMILA ELIAS
00582 000000330582367 HUGO LEONARDO CASTELARI BARRETO
00583 000000436297413 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00584 000000018586388 RICARDO BERGMANN
00585 000000306379144 FLAVIO TADEU EGE
00586 000000436289544 VINICIUS CARLO AMBIRES
00587 000000178147758 MARCIA MENDES MOREIRA
00588 000000216676745 ELIETE EVANGELISTA DOS SANTOS
00589 000000262090855 LAYSE SAKAI
00590 000000458173113 IGOR FABRICIO DA SILVA
00591 000000259644213 ADILSON MACENA TEODORO
00592 000000135043098 WLADIMIR AGUIAR DE SOUZA
00593 000000192995376 MARCOS HENRIQUE REPA
00594 000000251390470 SAMUEL FERNANDES CALDAS
00595 000000356921086 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00596 000000286949866 SHIRLEY YAMASHIRO ARANTES
00597 000000332746483 GISELE DE ALMEIDA SILVA
00598 000000345433324 RENATO FERREIRA BARBOZA
00599 000000466764820 ANA MARIA GOMES SANTANA DIAS
00600 000000327486168 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00601 000000006714099 NEREU VELECICO
00602 000000235548625 ELIEL FARIAS SOARES
00603 000000325279469 PAULA BARROS SILVA
PORTUGUES
CLASSIF. R.G. NOME
---------------------------------------------------------
00367 000000443197416 PAULO ARAUJO DA SILVA
00368 000000011166934 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00369 000000352433152 CRISTINA CASAGRANDE DE FIGUEIREDO S
00370 000000012565908 MAGDA JUNDI KHAZNADAR LANCUBA
00371 000000440720424 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00372 000000229447612 DEBORA RENATA ROMANO
00373 000000144458421 SOLANGE GALEANO DE TOLEDO
00374 000000247316908 ANA PAULA ALVES PEREIRA FERREIRA
00375 000000391109017 AGDA NOGUEIRA DE SOUZA BRAGA DOS SA
00376 000000307503343 ANA LUCIA DE SOUZA
00377 000000354731488 JOSE FRANCISCO CONTE DE SACADURA CA
00378 000000460212965 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00379 000000436480712 ADRIANA TEREZA DE FRANCA
00380 JA" NOMEADO CONFORME LEI 13.398/02
00381 000000330492068 DANIELA SOUTO DE CARVALHO
00382 000000297085219 MARCIA REGINA SCARPA PILON
00383 000000302006825 ALESSANDRA MOREIRA DA SILVA
00384 000000413452335 ROSEMEIRE PRADO DOS REIS
00385 000000494963992 ISABELA ZANONI MORGADO
00386 000000332249797 REGIONE BARBOSA DA SILVA
00387 00000054295056X NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00388 000000436874532 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00389 000000220028643 ADILSON FERREIRA DOS SANTOS
00390 000000181264870 VERA LUCIA ALVES BORSETTI
00391 000000196093879 ZILMA CAESAR MANTILHA
00392 000000294418891 STELA MARIS SOARES DE OLIVEIRA
00393 000000259448771 JOCILENE AP FERREIRA DE DEUS
00394 000000237252843 RITA DE CASSIA BATISTA DA CRUZ
00395 000000187777275 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00396 000000245878403 DAMASIO MARQUES DA SILVA
00397 000000272893924 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00398 000000062863919 LEILA CRISTINA DA SILVA
00399 000000270640356 FRANSERGIO PERINI DE OLIVEIRA
00400 000000320019792 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00401 000000354388629 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00402 000000335620437 QUEILA BRANDAO DA SILVA
00403 000000322754367 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00404 000000294836226 PAULA NOGUEIRA
00405 000000241410058 MARCONE SILVA SANTOS
00406 000000346629585 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00407 000000437591475 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00408 000000223491317 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00409 000000268250595 EDNALDO ALVES DE FARIAS
00410 000000282127045 ROSANGELA DOS SANTOS
00411 000000262056343 JOSE RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR
00412 000000478211879 LUMA CARLOS DELGADO
00413 000000249919072 ANA PATRICIA DE ARAUJO
00414 000000206774199 JULIANA CRISTINA OSCALICES
00415 000000410699433 CRISTIANE PERONI
00416 000000458255531 LUCIANA LOPES DA SILVA
00417 000000411984418 ADRIANA APARECIDA DEFENSOR
00418 000000492672945 CELANE DE SOUSA TOMAZ SILVA
00419 000000330877550 MARIA PAULA CANAS SILVEIRA
00420 000000248513631 MANOEL JOAQUIM DA SILVA FILHO
00421 000000430361105 FABIANA GOMES FONSECA
00422 000000413928445 KARLA FERREIRA ROSA
00423 000000171839766 NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07
00424 00000022132771X NAO NOMEADO CONFORME LEI 14.660/07

LISTA NNA (LEI 15.939/13)
PROC. Nº 2014-0.007.486-6
CLASSIF. R.G. NOME
--------------------------------------------------------------------------
00001003 000000334926464 VALERIA REGINA FERREIRA 

DE ANDRADE
00001004 00000034957389X SUSANA CANDIDO PAIVA
00001005 000000431932128 SHEILA DE PAULA OSORIO 

ARAUJO
OBS.1) Após a expedição do laudo de aptidão médica 

expedido pelo DESS, os candidatos ora nomeados, deverão 
comparecer para providências de posse munidos de cópias 
reprográficas autenticadas ou cópias reprográficas acompanha-
das dos originais dos seguintes documentos:

- Ter 18 (dezoito ) anos até a data de posse.
- R.G,
- CPF;
- PIS/PASEP (para quem já foi inscrito);
- Cédula de Identidade de Estrangeiro ou Visto Permanente 

ou Carta de Igualdade de Direitos (se Português);
- Título de Eleitor e comprovante da última votação ou 

Atestado de Quitação Eleitoral expedido pelo TRE (1º e 2º 
turnos);

-Certificado de Reservista ou Certificado de Alistamento 
Militar constando dispensa (para candidatos com idade inferior 
a 46 anos);

- 02 fotos 3x4;
- Último demonstrativo de pagamento (se funcionário);
-Laudo Médico de "APTO", expedido pelo Departamento 

de Saúde do Servidor - DESS, da Secretaria Municipal de Ges-
tão - SMG;

- No caso de ex-servidor da Esfera Federal, Estadual ou 
Municipal deverá ser apresentado documento que comprove o 
motivo da demissão, dispensa ou exoneração;

- Atestado de Antecedentes Criminais, a ser solicitado junto 
à Secretaria de Segurança Pública do Estado de São Paulo, por 
intermédio de qualquer um de seus órgãos;

- Se servidor, comprovante de conta bancária no BANCO 
DO BRASIL, demonstrativo de pagamento, cartão magnético.

- Se não servidor, recibo de abertura de conta expedido 
pelo banco, através de solicitação de formulário próprio forne-
cido por CONAE.

- Comprovante de endereço residencial em nome do nome-
ado, no Município de São Paulo ou solicitação de autorização 
para residir fora do município de São Paulo nos termos do 
Decreto nº 16.444, de 02 de maio de 1980.

- Habilitação Profissional para o Magistério, corresponden-
te ao Ensino Médio; ou Licenciatura Plena em Pedagogia; ou 
Curso Normal Superior mediante apresentação do Diploma ou 
Certificado de Conclusão de Curso Superior ou Documento Es-
colar de Conclusão de Curso, com a respectiva data de colação 
de grau conforme exigido na Tabela I, do Capítulo 1 do Edital;

- Deverá ser preenchido declaração nos termos do pará-
grafo 1º e 2º, inciso I do artigo 3º do Decreto 53.177, de 04 de 
junho de 2012.

- Deverá atender aos pré-requisitos estabelecidos no artigo 
11 da Lei nº 8.989, de 29 de outubro de 1979.

- Deverá apresentar declaração de bens e valores nos 
termos dos artigos 1°, 2º e 3º do Decreto nº 53.929, de 21 de 
maio de 2013.

OBS.2) Os candidatos ora nomeados deverão comparecer 
para providências de posse junto a Diretoria de Educação de 
sua lotação, conforme escolha de vaga, no prazo máximo de 15 
(quinze) dias, contados a partir desta publicação, nos termos do 
artigo 125 da Lei nº 14.660/2007.

OBS.3) Os candidatos ora nomeados sem vínculo com a 
PMSP que formalizarem posse e não iniciarem exercício dentro 
do prazo legal, após a exoneração pelo não início de exercício, 
terão o prazo de 5 dias para retirar as cópias dos documentos 
pessoais, findo o prazo os mesmos serão inutilizados.

NOMEANDO, nos termos dos artigos 10 (inciso I) e 15 
(inciso II) da Lei 8989/79, C/C Artigo 41 da Constituição Federal 
de 1988, com redação alterada pelo Artigo 6º da Emenda Cons-
titucional Nº 19/98 e do estabelecido no artigo 123 da Lei nº 
14.660/2007, de acordo com o resultado final do CONCURSO 
PÚBLICO realizado conforme a autorização publicada no D.O.C 
de 14/07/2014 - OFÍCIO Nº 626/2014-SME.G. e conforme pare-
cer exarado no Oficio nº 037/2006 – CONAE 2 – SME.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - REF. QPE 11 A
PROC. Nº 2009.0.163.396-4
LISTA GERAL
CLASSIF. R.G. NOME
---------------------------------------------------------
05592 000000266390286 EDVANIA APARECIDA NICODE-

MUS SERGIO
05593 00000028082161X DANIELA GABRIEL SANTIAGO 

DOS SANTOS
05594 000000290635408 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
05595 000000306313042 LUCYLYDIA APARECIDA MAR-

TINS PEREIRA
05596 000000421997874 RENATA CAVALARI SPERANZA
05597 000000345283600 FABIANA COSTA LIMA DOS 

SANTOS
OBS.1) Os candidatos ora nomeados, deverão comparecer 

para providências de posse munidos de cópias reprográficas au-
tenticadas ou cópias reprográficas acompanhadas dos originais 
dos seguintes documentos:

- R.G., CPF;
- PIS/PASEP (para quem já foi inscrito);
- Título de Eleitor e comprovante da última votação ou 

Atestado de Quitação expedido pelo TRE (1º e 2º turnos);
-Certificado de Reservista ou Certificado de Alistamento 

Militar constando dispensa (para candidatos com idade inferior 
a 46 anos);

- 02 fotos 3x4;
- Último demonstrativo de pagamento (se funcionário);
-Laudo Médico de "APTO", expedido pelo Departamento 

de Saúde do Servidor - DESS, da Secretaria Municipal de Ges-
tão - SMG;

- Cédula de Identidade de Estrangeiro ou Visto Permanente 
ou Carta de Igualdade de Direitos (se Português);

- No caso de ex-servidor da Esfera Federal, Estadual ou 
Municipal deverá ser apresentado documento que comprove o 
motivo da demissão, dispensa ou exoneração;

- Comprovante de conta bancária no BANCO DO BRASIL, 
demonstrativo de pagamento, cartão magnético - se servidor, 
recibo de abertura de conta expedido pelo banco, através de 
solicitação de formulário próprio fornecido por CONAE se não 
servidor;

- Diploma original registrado com habilitação profissio-
nal para o magistério, correspondente ao Ensino Médio; ou 
Licenciatura Plena em Pedagogia; ou Curso Normal Superior, 
acompanhado de histórico escolar;

- Preenchimento do formulário de Declaração de Bens e Va-
lores ou apresentação da xerocópia da Declaração do Imposto 
de Rendas, conforme o Decreto nº 36.472/96/SGM de 25/10/96;

Deverá ser preenchido declaração nos termos do parágrafo 
1º e 2º, inciso I do artigo 3º do Decreto 53.177, de 04 de junho 
de 2012.

OBS.2) Os candidatos ora nomeados deverão comparecer 
para providências de posse junto a Diretoria de Educação de 
sua lotação, conforme escolha de vaga, no prazo máximo de 15 
(quinze) dias, contados a partir desta publicação, nos termos do 
artigo 125 da Lei nº 14.660/2007.

OBS.3) Os candidatos ora nomeados sem vínculo com a 
PMSP que formalizarem posse e não iniciarem exercício dentro 

12, 15 dias ref. exercício 2015, no período de 13/10/2015 à 
27/10/2015.

UNIDADE PRONTO ATENDIMENTO DO HOSPITAL MU-
NICIPAL DE VILA SANTA CATARINA

HORÁRIO DE ESTUDANTE - PORTARIA 013/2015
O Diretor da UNIDADE PRONTO ATENDIMENTO DO HOS-

PITAL MUNICIPAL DE VILA SANTA CATARINA, Carlos Alberto 
Eduardo Gomes, usando das atribuições que lhe são conferidas 
por lei,

RESOLVE:
DEFERIR
O pedido de Horário de Estudante, nos termos do parágrafo 

23º do artigo 175, da Lei nº.8.989/79 e por atender os requisi-
tos exigidos no Decreto nº. 52.622/11, a servidora IBETEDALVA 
SANTOS SILVA, RF:60031294, ASTS - ENFERMAGEM, com 
redução da jornada de trabalho em uma hora na saída, a partir 
da data da publicação.

DESPACHO DA DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS 
- DGP

EXONERACÃO
EXONERANDO, A PEDIDO, NOS TERMOS DO ARTIGO 62, 

PARAGRAFO 1, ITEM I DA LEI 8989/79 E DAS LEIS MUNICIPAIS 
13.271/2002 E 14.669/2008:

CAROLINA LUZ DE SOUZA
R.F.60032272

CARGO: Analista de Saúde - Psicologia PADRAO:ANS601
UNIDADE:H. M. dr. Fernando Mauro Pires da Rocha

EXPEDIENTE: TID 14039947 A PARTIR DE 25/08/2015

HOSPITAL MUNICIPAL PROF. MARIO DEGNI
HORÁRIO DE ESTUDANTE - PORTARIA 054/2015 - 

HMMPMD
A Diretora de Departamento Técnico, usando das atribui-

ções que lhe são conferidas por lei, RESOLVE:
DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do 

parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79 e por atender aos 
requisitos exigidos no Decreto 52.622/11, como segue:

VILMA APARECIDA DOS SANTOS, RF 60030923, ASSIS-
TENTE TECNICO DE SAUDE-ENFERMAGEM, lotada no Hospital 
Municipal e Maternidade Profº Mário Degni, com redução da 
jornada de trabalho em 01 (uma) hora na saída, por SEIS ME-
SES, a partir da data da publicação.

PRONTO SOCORRO MUNICIPAL DE PERUS – Dr. Luiz 
Ant. de A. S. Dória

LICENÇA NOJO - AHM
Prevista na Lei 16.122, concedida nos termos da Lei 

8.989/79:
RF: 50560239, Fernanda Daniele Caraça, ASTS-Enfer-

magem, 08(oito) dias a partir de 23/08/2015, em virtude do 
falecimento de sua mãe.

HOSPITAL MUNICIPAL DR. ARTHUR RIBEIRO DE SA-
BOYA

FÉRIAS DEFERIDAS
60310005, Oneide Aparecida Costa, Encarregada de 

Equipe II - DAI-05, 20 dias ref. exercício 2015, no período de 
13/10/2015 à 01/11/2015.

FÉRIAS DEFERIDAS
60342018, MILENA JIMENEZ MAYKOT, Diretor de Di-

visão Técnica - Gerência de Desenvolvimento de Pessoal DAS-

 GERÊNCIA DE INGRESSOS - AHM
DESPACHO do Superintendente da Autarquia Hospitalar Municipal
Tendo em vista a regularização da situação funcional do servidor abaixo, fica autorizada a transferência entre as Unidades da 

AHM:
Registro Nome Cargo De Para A partir de Caracterização
80004057 FLAVIO REGO E CRUZ ANS-ENFERMAGEM H M CARMINO CARICCHIO HM.BENEDICTO MONTENEGRO 31/08/2015 Plantonista Dia PAR
60031394 ELISEU RODRIGUES LOBO ANS-ENFERMAGEM H M TIDE SETUBAL HM.BENEDICTO MONTENEGRO 31/08/2015 Plantonista Dia IMPAR
60031347 IRACEMA DOS SANTOS ASTS-ENFERMAGEM H M ALEXANDRE ZAIO HM.BENEDICTO MONTENEGRO 31/08/2015 Plantonista Dia IMPAR

 HM DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA
 DEPARTAMENTO HOSPITALAR MUNICIPAL 

DR.JOSE SOARES HUNGRIA
RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DOC DE 01/08/15 

PÁG.65

ONDE SE LÊ:
LICENÇAS MÉDICAS POR CONCESSÃO DO SESMT -AHM
Previsto na Lei 16.122, concedida nos termos da Lei8989/79

R.F. NOME DIAS A PARTIR DE ARTIGO
60.028.696 MARINA DE CASTRO SANTOS 03 19/07/15 143
60.028.696 MARINA DE CASTRO SANTOS 02 22/07/15 143

LEIA-SE:
LICENÇAS MÉDICAS DE CURTA DURAÇÃO AHM
Concedida nos termos da Lei nº 16.122, Lei 8989/79, 

artigo 143, modificada pelos Decretos 42.756/02, 43.472/03 e 
46.113/05
R.F. NOME DUR. A PARTIR DE
60.028.696 MARINA DE CASTRO SANTOS 03 19/07/15
60.028.696 MARINA DE CASTRO SANTOS 03 22/07/15

 LICENÇAS MÉDICAS DE CURTA DURAÇÃO - AHM
Concedida nos termos da Lei nº 16.122, Lei 8989/79, 

artigo 143, modificada pelos Decretos 42.756/02, 43.472/03 e 
46.113/05.
R.F. NOME DUR. A PARTIR DE
50.510.209 DANIEL SALVIANO DA SILVA 01 26/08/15

 HM PROF. WALDOMIRO DE PAULA
 LICENÇAS MÉDICAS DE CURTA DURAÇÃO - 

AHM
Previsto na Lei 16.122, concedido nos termos do artigo 

143, da lei n°8.989, de 1979,na forma prevista no artigo 31 do 
Decreto nº 46.113:
RF Nome Dias A partir de
80004928 Dulcinea Aparecida da Silva Araujo 2 24/08/2015
60029219 Isabel Cristina de Carvalho Silva 1 22/08/2015
80001911 Marli da Silva Freire 1 25/08/2015

DEPARTAMENTO HOSPITALAR PROF. WALDO-
MIRO DE PAULA

LICENÇAS MÉDICAS POR CONCESSÃO DO SESMT – 
AHM

Previsto na Lei 16.122, concedida nos termos, da Lei nº 
8.989, de 1979,
RF  Nome  Dias  A partir de artigo
80024937 Adriana Deise da Silva 1 14/08/2015 143
60029372 Cesar Augusto Altruda 28 21/08/2015 143
80011479 David Cesar Buges 15 19/08/2015 143
60030620 Debora Cristina dos Santos Souza 7 14/08/2015 143
80011541 Elaine Cristina Gomes 1 17/08/2015 143
60027470 Katia Fernanda Forti Porcaro 10 31/07/2015 148
60032019 Rodolfo Souza da Silva 5 16/08/2015 143

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 DEPARTAMENTO  DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS

 SEÇÃO TÉCNICA DE RECURSOS HUMANOS
CONVOCAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
O Diretor da Divisão de Segurança, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas, convoca os servidores abaixo relaciona-
dos para prestarem serviços nas seguintes unidades:

Agência Itaquera
RF Nome Plantão
2077/1 FERNANDO DOMINGUES NOTURNO-PAR
2095/1 JOSÉ EBELARDO VALENTINO DA SILVA NOTURNO-PAR
2900/1 MAURO BENEDITO FERREIRA DENSER NOTURNO-IMPAR
2099/1 JOEL EDSON LEITE NOTURNO-IMPAR
2090/1 ANTONIO HERMOGENES COSTA DIURNO-IMPAR

JORNADAS DE 12H,
07:00 ÀS 19:00 - DIURNO
19:00 ÀS 07:00 – NOTURNO
Os servidores deverão apresentar-se para a Sra. coordena-

dora da Agência Itaquera, no prazo máximo e improrrogável de 
05(cinco) dias, após a publicação.

Tráfego Vila Guilherme
RF Nome Plantão
2954/2 JOSE CARLOS JORGE PEREIRA DIURNO
1956/1 JOÃO CARLOS DE BIAZZI DIURNO
3024/2 LUIZ CARLOS DE MOURA FLORENCIO NOTURNO
2286/2 WILSON MARTINS NOTURNO

ESCALA DE TRABALHO: 12X36 HS
DIURNO: 07:00 ÀS 19:00
NOTURNO: 19:00 ÀS 07:00

 SERVIÇOS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 HORAS SUPLEMENTARES DE TRABALHO:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS
Face o disposto no artigo 138 da Lei 11.511. de 19.04.94, 

regulamentada pelo DECRETO 34.781/94 de 22.12.94, bem 
como a Portaria nº. 008/SMA/G/95, e a autorização do Secre-
tário da pasta, seguem abaixo relacionados os servidores con-
vocados para prestação de horas Suplementares de trabalho:

Para o período de 21/07/2015 à 31.12.2015.
REG. FUNC. NOME CARGO/FUNÇÃO
797.364.1/2 FABIANO CALEFI  ASSESSOR I

810.927.3/3 MARIO AUGUSTO PERRONE ASSESSOR TEC-
NICO

Para o período de 21/08/2015 à 31.12.2015.
REG. FUNC. NOME CARGO/FUNÇÃO
544.841.7/3 GIORDANO BRUNO DE SANTANA  COORDENADOR II

 RELAÇÃO DE ADICIONAIS POR TEMPO DE 
SERVIÇO

DEFERIDO NOS TERMOS DO ARTIGO 112, DA 
LEI 8989/79
REG FUNC. NOME QQ. DATA EH:
793.355.0.00 BRUNNO C. MOLINARO 1º 27.08.2015. 23.010000000000.

 AUTORIDADE MUNICIPAL DE 
LIMPEZA URBANA
 GABINETE DO PRESIDENTE

 TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO DOC 
10/01/2006.

AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO EXTRAMUNICIPAL 
- DESAVERBAÇÃO

RF NOME PROCESSO 
725.301.0 MALCOM WALLACE FRANZ 2005-0.284.666-2
Torno sem efeito o despacho publicado no DOC de 

10/01/2006, que averbou o tempo de 25 anos, 08 meses e 
26 dias, para todos os efeitos, correspondente aos períodos 
de 01/12/96 a 28/02/98, 01/09/98 a 28/10/02 e 02/08/76 a 
01/10/97

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE 
PESSOAS

 DEPTO DE RECURSOS HUMANOS

 NOMEANDO,
nos termos dos artigos 10 (inciso I) e 15 (inciso II) da Lei 

8989/79, C/C Artigo 41 da Constituição Federal de 1988, com 
redação alterada pelo Artigo 6º da Emenda Constitucional Nº 
19/98 e do estabelecido no artigo 123 da Lei nº 14.660/2007, 
de acordo com o resultado final do CONCURSO PÚBLICO 
realizado e conforme a autorização publicada no D.O.C de 
11/08/2015 – Ofício nº 520/2015-SME.G.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUN-
DAMENTAL I - REF. QPE 11 A – LISTA GERAL

PROC. Nº 2014-0.007.486-6
CLASSIF. R.G. NOME
---------------------------------------------------------
00003336 000000291509678 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00003337 000000543318060 LILIANA ALMEIDA TEIXEIRA
00003338 000000007879217 DIRCE FERREIRA DOS SAN-

TOS
00003339 00000043960171X DANIELA TORRES VIANA 

OLIVEIRA
00003340 000000323218076 FABIANA SOUTO DE VITTO 

SPILLA
00003341 000000346514666 GRACE ALLE CAVICHIOLI
00003342 000000460760518 CAMILA AGUIAR PEREIRA
00003343 000000351921746 ALESSANDRA PEQUENO 

DE LIMA
00003344 000000286048243 JÁ NOMEADO CONFORME 

LEI 15.939/13
00003345 000000090264903 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00003346 000000541398982 ROSALINA D'OVIDIO


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2015-08-28T02:35:56-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




